1

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                        Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2019

  GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị Tổng kết 15 năm thực hiện Nghị
quyết 13-NQ/TW ngày 18/3/2002, Hội nghị lần thứ 5, Ban Chấp hành Trung
ương Đảng khóa IX về tiếp tục đổi mới, phát triển, nâng cao hiệu quả kinh tế tập
thể.

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Châu.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

+ Cấp tỉnh

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị - xã
hội;

- Các thành viên Ban chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

+ Cấp huyện, thị xã, thành phố

- Lãnh đạo các huyện ủy, thị ủy, thành ủy;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố; Trưởng Ban chỉ đạo phát
triển kinh tế tập thể và các phòng phụ trách về kinh tế tập thể (Kinh tế, Tài chính
- Kế hoạch);

+ Ở xã, phường, thị trấn và các Hợp tác xã/QTDND

- Lãnh đạo Đảng ủy và UBND các xã, phường, thị trấn;

- Chủ tịch Hội đồng quản trị hoặc Giám đốc các Hợp tác xã/Quỹ tín dụng
nhân dân trên địa bàn tỉnh

+ Các đại biểu khác

- Các Tổ hợp tác, Tổ đoàn kết (Mỗi huyện mời 05 đơn vị - do UBND
huyện mời);

- Các “Nhóm cùng sở thích” (do Sở Nông nghiệp và PTNT mời).

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT) và Phó Trưởng phòng Phòng
Kinh tế (K13).

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định
(dự và đưa tin).

 2. Thời gian: 7h30 ngày 27 tháng 9 năm 2019.

2

 3. Địa điểm: Hội trường Nhà khách Thanh Bình.

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và
PTNT, Liên minh HTX tỉnh.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;
- PCT UBND tỉnh Trần Châu;
- Trung tâm tin học-Công báo;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN  PHÒNG

Lê Nhuận

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

	number: 616
	day: 20
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T09:34:44+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T10:53:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-20T10:56:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!